۳۵. عباس‌آباد، یوسف‌عالی (۱۳۸۷ ه.ش)؛ غم غربت در شعر معاصر، نشریه گوهر گویا، دانشگاه اصفهان، سال دوم، شماره ۶، صص ۷۷-۹۳.

فصلية التّقد و الأدب المقارن (دراسات في اللّغة العربيّة و آدابها)
كلیة الآداب و العلوم الإنسانیة، جامعة رازی - کرمانشاه
السّنة الأولى، العدد ٢، صيف ١٣٩٠هـ.ش / ١٤٣٢ هـ.ق / ٢٠١١ م

النوستاليجيا السياسية في شعر بدر شاکر السيّاب ومهدي أخوان ثالث*

الدكتور جهانگیر أميري

أستاذ مساعد في قسم اللّغة العربية وآدابها، جامعة رازی - کرمانشاه

فاروق نعمتي

طالب الدكتوراه في قسم اللّغة العربية وآدابها، بجامعة رازی

الملخص